

令和6年度 政務活動費出納簿

県民の会

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		政務活動費 1/4半期分	1,680,000		1,680,000
1	4/16	事務費	資料室・図書室コピー使用料 3月分		1,439	1,678,561
2	4/16	広報広聴費	県政報告郵送料		300,846	1,377,715
3	4/22	人件費	社会保険料 3月分		24,408	1,353,307
4	4/25	資料購入費	高知新聞購読料 4月分		3,500	1,349,807
5	4/30	事務費	インターネット利用料 3月分		4,820	1,344,987
6	4/30	人件費	4月分賃金		159,280	1,185,707
7	5/1	事務費	FAX使用料 3月分		85	1,185,622
8	5/16	事務費	資料室・図書室コピー使用料 4月分		620	1,185,002
9	5/24	資料購入費	高知新聞購読料 5月分		3,500	1,181,502
10	5/27	事務費	インターネット利用料 4月分		4,821	1,176,681
11	5/27	事務費	FAX使用料 4月分		80	1,176,601
12	5/28	人件費	社会保険料 4月分		24,408	1,152,193
13	5/29	事務費	事務用品代		1,239	1,150,954
14	5/31	人件費	5月分賃金		159,280	991,674
15	5/31	会議費	議員定数及び選挙区の見直しに関する現状と課題について有識者と会派の意見交換（ズーム会議） （振込手数料含む）		20,495	971,179
16	6/12	広報広聴費	県政報告印刷代		158,400	812,779
17	6/12	事務費	資料室・図書室コピー使用料 5月分		1,710	811,069
18	6/18	人件費	労働保険料・一般拠出金		28,950	782,119
19	6/21	広報広聴費	県政報告郵送料		321,702	460,417

令和6年度 政務活動費出納簿

県民の会

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
20	6/24	資料購入費	高知県職員録代		950	459,467
21	6/24	人件費	社会保険料 5月分		24,408	435,059
22	6/25	資料購入費	高知新聞購読料 6月分		3,500	431,559
23	6/27	事務費	インターネット利用料 5月分		4,821	426,738
24	6/28	事務費	FAX使用料 5月分		81	426,657
25	6/28	人件費	6月分賃金		159,280	267,377
26	6/28	人件費	期末手当		200,812	66,565
27	7/2	事務費	郵送料		120	66,445
28	7/11	事務費	資料室・図書室コピー使用料 6月分		654	65,791
	7/16		政務活動費 2/4半期分	1,680,000		1,745,791
29	7/23	人件費	社会保険料 6月分		54,918	1,690,873
30	7/25	資料購入費	高知新聞購読料 7月分		3,500	1,687,373
31	7/26	事務費	FAX使用料 6月分		81	1,687,292
32	7/29	人件費	会派職員健康診断料		5,282	1,682,010
33	7/29	事務費	インターネット利用料 6月分		4,821	1,677,189
34	7/31	人件費	7月分賃金		159,280	1,517,909
35	7/31	広報広聴費	県政報告ポスティング料		25,500	1,492,409
36	8/6	事務費	事務用品代		6,211	1,486,198
37	8/7	広報広聴費	県政報告作成料		601,150	885,048
38	8/9	事務費	資料室・図書室コピー使用料 7月分		836	884,212
39	8/16	事務費	セキュリティソフト代 (一年版)		5,720	878,492

令和6年度 政務活動費出納簿

県民の会

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
40	8/26	人件費	社会保険料 7月分		24,408	854,084
41	8/27	資料購入費	高知新聞購読料 8月分		3,500	850,584
42	8/27	事務費	インターネット利用料 7月分		4,821	845,763
43	8/27	事務費	FAX使用料 7月分		85	845,678
44	8/30	人件費	8月分賃金		159,280	686,398
45	9/11	事務費	資料室・図書室コピー使用料 8月分		412	685,986
46	9/24	人件費	社会保険料 8月分		23,128	662,858
47	9/26	資料購入費	高知新聞購読料 9月分		3,500	659,358
48	9/27	事務費	インターネット利用料 8月分		4,821	654,537
49	9/30	事務費	FAX使用料 8月分		91	654,446
50	9/30	人件費	9月分賃金		159,280	495,166
51	10/7	広報広聴費	県政報告用封筒代		45,760	449,406
52	10/7	広報広聴費	県政報告会会場費		85,100	364,306
53	10/10	事務費	資料室・図書室コピー使用料 9月分		475	363,831
	10/16		政務活動費 3/4半期分	1,680,000		2,043,831
54	10/24	人件費	社会保険料 9月分		23,128	2,020,703
55	10/25	資料購入費	高知新聞購読料 10月分		3,500	2,017,203
56	10/25	事務費	事務用品代		968	2,016,235
57	10/28	事務費	インターネット利用料 9月分		4,821	2,011,414
58	10/28	事務費	FAX使用料 9月分		99	2,011,315
59	11/1	人件費	10月分賃金		159,280	1,852,035

令和6年度 政務活動費出納簿

県民の会

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
60	11/12	事務費	資料室・図書室コピー使用料 10月分		434	1,851,601
61	11/26	人件費	社会保険料 10月分		23,128	1,828,473
62	11/27	資料購入費	高知新聞購読料 11月分		3,500	1,824,973
63	11/27	事務費	インターネット利用料 10月分		4,821	1,820,152
64	11/28	事務費	FAX使用料 10月分		64	1,820,088
65	11/29	人件費	11月分賃金		159,280	1,660,808
66	11/29	広報広聴費	県政報告会案内郵送料		463,915	1,196,893
67	11/29	要請陳情等 活動費	旅費 8/5 香川県高松市		14,630	1,182,263
68	11/29	調査研究費	旅費 8/8～9 東京都千代田区・文京区		90,969	1,091,294
69	12/9	調査研究費	旅費 10/22～23 熊本県		137,123	954,171
70	12/10	人件費	期末手当		200,812	753,359
71	12/12	調査研究費	旅費 11/18～20 沖縄県石垣市・沖縄県八重山郡竹富町黒島		108,148	645,211
72	12/12	調査研究費	旅費 11/17～21 沖縄県石垣市・沖縄県八重山郡竹富町黒島・高知市		141,404	503,807
73	12/12	調査研究費	旅費 11/18～20 沖縄県石垣市・沖縄県八重山郡竹富町黒島		111,646	392,161
74	12/12	調査研究費	旅費 11/18～20 沖縄県石垣市・沖縄県八重山郡竹富町黒島		112,732	279,429
75	12/16	事務費	資料室・図書室コピー使用料 11月分		726	278,703
76	12/23	事務費	事務用品代		818	277,885
77	12/24	人件費	社会保険料 11月分		23,128	254,757
78	12/25	資料購入費	高知新聞購読料 12月分		3,500	251,257
79	12/26	事務費	FAX使用料 11月分		85	251,172
80	12/27	事務費	インターネット利用料 11月分		4,821	246,351

令和6年度 政務活動費出納簿

県民の会

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
81	12/27	人件費	12月分賃金		159,280	87,071
	1/16		政務活動費 4/4半期分	1,680,000		1,767,071
82	1/16	広報広聴費	県政報告制作一式代		442,750	1,324,321
83	1/21	事務費	資料室・図書室コピー使用料 12月分		660	1,323,661
84	1/24	資料購入費	高知新聞購読料 1月分		3,500	1,320,161
85	1/27	事務費	インターネット利用料 12月分		4,821	1,315,340
86	1/27	人件費	社会保険料 12月分		52,038	1,263,302
87	1/31	人件費	1月分賃金		159,280	1,104,022
88	1/31	事務費	FAX使用料 12月分		69	1,103,953
89	2/3	広報広聴費	県政報告折込代		40,577	1,063,376
90	2/3	資料作成費	会議録作成費 (1/27知事との意見交換)		11,055	1,052,321
91	2/14	事務費	資料室・図書室コピー使用料 1月分		757	1,051,564
92	2/20	広報広聴費	県政報告郵送料		487,200	564,364
93	2/21	人件費	社会保険料 1月分		23,128	541,236
94	2/25	資料購入費	高知新聞購読料 2月分		3,500	537,736
95	2/27	事務費	インターネット利用料 1月分		4,821	532,915
96	2/28	人件費	2月分賃金		159,280	373,635
97	2/28	事務費	FAX使用料 1月分		47	373,588
98	3/5	事務費	コピー用紙代 A4 2箱		5,500	368,088
99	3/12	調査研究費	旅費 5/7～6/13		65,840	302,248
100	3/13	事務費	資料室・図書室コピー使用料 2月分		584	301,664

令和6年度 政務活動費出納簿

県民の会

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
101	3/24	人件費	社会保険料 2月分		23,128	278,536
102	3/25	資料購入費	高知新聞購読料 3月分		3,500	275,036
103	3/27	事務費	事務用品代		16,649	258,387
104	3/27	事務費	インターネット利用料 2月分		4,821	253,566
105	3/27	事務費	FAX使用料 2月分		58	253,508
106	3/31	人件費	3月分賃金		159,280	94,228
107	3/31	広報広聴費	県政報告制作一式代		38,000	56,228
			合 計	6,720,000	6,663,772	56,228